(dále jen „dárce“) 

a 

Biskupské gymnázium 
se sídlem: U Klafárku 1685/3, 591 01 Žďár nad Sázavou 
zastoupena: Ing. Jiřím Cočevem, ředitelem 
IČO: 43379486 (dále jen „obdarovaný“) 

I. 
Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančního daru v hodnotě 12 500 Kč (slovy dvanáct tisíc pět set 
korun) (dále jen „dar“). 

II. 

1) Dárce dobrovolně přenechává na základě této smlouvy dar obdarovanému a obdarovaný dar do 
svého výlučného vlastnictví dobrovolně přijímá. 

2) Vlastnického vztahu k  daru nabývá obdarovaný dnem fyzického převzetí daru.